[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1242064/2021, 1242649/2021, 1242724/2021, 1244656/2021, 1245562/2021, 1245711/2021, 1246522/2021, 1246524/2021, 1246689/2021, 1247105/2021, 1247461/2021, 1247533/2021, 1247942/2021, 1248046/2021, 1248810/2021, 1249957/2021, 1250833/2021, 1252398/2021, 1252548/2021, 1254049/2021, 1255766/2021, 1255791/2021, 1256227/2021, 1257215/2021, 1257952/2021

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 25 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO Nº 11/2021 – CEP-CAU/SC

[bookmark: _Hlk46819933][bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 23 de fevereiro de 2021, com participação virtual (à distância) dos (as) conselheiros (as), nos termos do item 4 da Deliberação Plenária nº 489, de 17 de abril de 2020, c/c o §3º do artigo 107 do Regimento Interno, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de interrupção de registro no CAU/SC;

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;

DELIBERA POR:

1- Homologar as interrupções de registro dos profissionais: ADLENE PRÁ, ANA CAROLINA OLIVEIRA TEIXEIRA, ANA CAROLINA ZAPPELLINI DE SOUZA, ANDRÉA PUERTA PEREIRA OLIVEIRA, CAMILA DESCHAMPS KRUGER, CAMILA TRINDADE DE SANT'ANA, CAROLINE NARDINO DICKEL, CRISTINA SCHROEDER COELHO, DIOGO RECH, FABRICIO VERDI DE OLIVEIRA, FERNANDA SCHEIDT, FRANCIELLI HANG TELLI, HELENA COUTO LAURENTINO, HEMILLY CAMPOS SAVI, JÚLIA BEATRIZ BERTOLDI LAVINA, JULIANA DA SILVA DIEHL, KARINE CARNEIRO, LEONARDO TROVATI HERING, LETICIA SLONGO, LUIZA BOECHAT TESKE, MARIA ALICE SILVEIRA PRIM, MARIA LETÍCIA CECHINEL PADOIN, MARIANA NUNES ELIAS, MARINA AMARAL SZMUK, VANESSA CRISTINA CAVALHEIRO;

2- Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

* Atesta a veracidade das informações nos termos do item 5.1. da Deliberação CD nº 28/2020 do CAU/SC e do item 5.1. da Deliberação Plenária nº 489/2020.

___________________________________________
Larissa Milioli
Assessora Especial da Presidência

2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC

Folha de Votação

	Conselheiro (representação)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Eliane De Queiroz Gomes Castro (Coordenador)
	X

	Silvana Maria Hall
	X

	Camila Gonçalves Abad
	X

	Dalana De Matos Vianna
	X

	Jose Alberto Gebara
	X

	Histórico da votação

	Reunião: 2ª Reunião Ordinária de 2021.

	Data: 23/02/2021
Matéria em votação: Homologação de 25 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	Resultado da votação: Sim (05) Não (00) Abstenções (0) Ausências (00) Total (05)

	Ocorrências: Não houve

	Secretário da Reunião: Estefânia Oliveira
	Presidente da Reunião: Eliane De Queiroz Gomes Castro

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599